

206/22
26.12.2022



სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს უფროსს
ქალბატონ თამარ ფიცხელაურს

To the head of the National Environmental Agency
Ms. Tamar Pitskhelauri

ქალბატონო თამარ / Ms. Tamar,

გაცნობებთ, რომ თქვენს 2022 წლის 8 ნოემბრის N21/6707 წერილში მოცემულია შენიშვნების გათვალისწინებით, სათანადო ცვლილებები იქნა შეტანილი შპს „ჯეოსთილი“-ს მეტალურგიული საწარმოს ექსპლუატაციის პირობების ცვლილების გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშში.

წარმოგიდგინებ შპს „ჯეოსთილი“-ს მეტალურგიული საწარმოს ექსპლუატაციის პირობების ცვლილებაზე გარემოსდაცვითი გადაწყვეტილების მისაღებად საჭირო დოკუმენტაციის განახლებულ ვერსიებს და გთხოვთ თქვენ გადაწყვეტილებას.

წერილს თან ერთვის:

1. შპს „ჯეოსთილი“-ს მეტალურგიული საწარმოს ექსპლუატაციის პირობების ცვლილების (წარმადობის გაზრდა) გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიში - 1 ეგზემპლარი ნაბეჭდი ვერსია;
2. გარემოზე ზემოქმედების შეფასების ანგარიშის არატექნიკური რეზიუმე - 1 ეგზემპლარი ნაბეჭდი ვერსია;
3. საწარმოს ექსპლუატაციის პროცესში ატმოსფერულ ჰაერში მავნე ნივთიერებათა ზღვრულად დასაშვები გაფრქვევის ნორმების პროექტი - 2 ეგზემპლარი ნაბეჭდი ვერსია;
4. საწარმოს განთავსების ტერიტორიის სიტუაციური სქემა - 1 ეგზემპლარი ნაბეჭდი ვერსია;
5. გარემოსდაცვითი გადაწყვეტილების მოსაკრებლის გადახდის დამადასტურებელი ქვითრის ასლი;
6. ამონაწერი სამეწარმეო რეესტრიდან შპს „ჯეოსთილი“-ს რეგისტრაციის თაობაზე;
7. 1-4 პუნქტებში მოცემული დოკუმენტაციის ელექტრონული ვერსიები და საწარმოს განთავსების ტერიტორიის გეოგრაფიული კოორდინატები SHP ფაილების სახით.

We may inform you that taking into account the comments given in your letter N21/6707 of November 8, 2022, appropriate changes have been made to the environmental impact assessment report of the change in operating conditions of the metallurgical enterprise of "Geosteel" LLC.

We present to you the updated versions of the documentation necessary to make an environmental decision on the change in the operating conditions of the metallurgical enterprise of "Geosteel" LLC, and we ask you to make a decision.

Attached to the letter:

1. Environmental impact assessment report of the change in operating conditions (increasing performance) of the metallurgical enterprise of "Geosteel" LLC - 1 copy, printed version;
2. Non-technical summary of the environmental impact assessment report - 1 copy printed version;
3. The project of the norms of marginally permissible emission of harmful substances into the ambient air during the operation of the enterprise - 2 copies of the printed version;
4. Situation scheme of the territory of the enterprise location - 1 copy printed version;
5. A copy of the receipt confirming the payment of the environmental decision fee;
6. Extract from the business register regarding the registration of "Geosteel" LLC;
7. Electronic versions of the documentation given in points 1-4 and geographical coordinates of the enterprise's location in the form of SHP files.

პატივისცემით / Sincerely,



ტარანდიე სინგ კაპურ / Tarandeep Singh Kapur
შპს „ჯეოსტილი“-ს დირექტორი / Director of "Geosteel" LLC

